
 

Włocławek,  05 września 2022 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

możliwości przeprowadzenia negocjacji, w którym wartość nie przekracza progów unijnych określonych na 

podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.), 

pn.: „Wyposażenie Centrum Integracji Wiejskiej w miejscowości Smólnik”; RBRiGK.271.2.27.2022. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zobowiązany jest do przekazania 

informacji z otwarcia ofert przedmiotowego postępowania, które zostało ustalone na dzień 05 września 2022 r. o 

godz. 09:15. 

Zamawiający informuje, że na: 

1) Część I – Krzesła konferencyjne (130 sztuk) z oparciem i siedziskiem tapicerowanym na nogach metalowych, 

zostały złożone według kolejności składania następujące oferty: 

l.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 1 
TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

239.850,00 zł 

2. Nr 3 

Pani Joanna Jasnosz  

prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: 

„TORO JOANNA JASNOSZ” 

miejscowość: Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 

NIP: 8731295899 

111.930,00 zł 

3. Nr 4 

LOOKBAN Sp. z o. o. 

ul. Łobeska 7, 60-182 Poznań 

NIP: 7792527180  

79.950,00 zł 

4. Nr 5 

ATG Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 

NIP: 5542928818 

99.617,70 zł 

5. Nr 6 

TRUKMEN S p. z o. o. 

ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 

NIP: 6692522053 

159.900,00 zł 



 

2) Część II - Kurtyna teatralna, zostały złożone według kolejności składania następujące oferty:  

l.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 1 
TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

35.055,00 zł 

2. Nr 4 

LOOKBAN Sp. z o. o. 

ul. Łobeska 7, 60-182 Poznań 

NIP: 7792527180  

65.805,00 zł 

3. Nr 6 

TRUKMEN S p. z o. o. 

ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 

NIP: 6692522053 

3.690,00 zł 

 

 

3) Część III – Oświetlenie sceniczne, zostały złożone według kolejności składania następujące oferty: 

l.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 1 
TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

92.250,00 zł 

2. Nr 6 

TRUKMEN S p. z o. o. 

ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 

NIP: 6692522053 

6.150,00 zł 

 

4) Część IV - Sprzęt rtv/agd (3 elementy), zostały złożone według kolejności składania następujące oferty: 

l.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 1 
TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

28.044,00 zł 

2. Nr 2 

Pan Paweł Kalita   

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

„KAL-SPORT PAWEŁ KALITA” 

ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszów 

NIP: 8131004652 

9.163,50 zł 

 



 

5) Część V - Meble kuchenne (wg opisu), zostały złożone według kolejności składania następujące oferty: 

l.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 1 
TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

14.391,00 zł 

2. Nr 2 

Pan Paweł Kalita   

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

„KAL-SPORT PAWEŁ KALITA” 

ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszów 

NIP: 8131004652 

6.088,50 zł 

3. Nr 6 

TRUKMEN S p. z o. o. 

ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 

NIP: 6692522053 

9.225,00 zł 

 

…………………………………. 

Podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej 


		2022-09-05T14:12:33+0200




